
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дрогобицький  фаховий  коледж  нафти  і  газу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДРОГОБИЧ

(населений пункт)

від «31» липня 2024 року №78(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу у 
2024 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2024 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 37 арк.

Директор Юрій ХОМОШ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 78(ст)

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13232693 1346876 Богдан Ірина Ігорівна
54990789 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

175,000

2 13330400 1346876 Веклюк Віолета Петрівна
54972686 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

169,000

3 13287540 1346876 Галишин Ростислав Васильович
54972608 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

187,000

4 13190904 1346876 Гатараняк Марта Романівна
54972087 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

150,000

1



5 13193530 1346876 Городиська Христина Іванівна
54996300 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

152,000

6 13230658 1346876 Іслямова Таснім Абдурахманівн
а

54875073 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

130,000

7 13213860 1346876 Короленко Леся Георгіївна
54972431 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

188,000

8 13163317 1346876 Красінська Марія Миколаївна
54984551 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

177,000

9 13228972 1346876 Лев Юліанна-
Олена Миколаївна

54984525 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

161,000

10 13243057 1346876 Маряк Кароліна Василівна
54971522 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

162,000

11 13234068 1346876 Стасула Софія Володимирівна
54972496 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

169,000

12 13248581 1346876 Стецко Оксана Михайлівна
54971459 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

172,000

13 13190315 1346876 Хомин Надія Андріївна
54971589 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

149,000

14 13228505 1346876 Цвігун Ольга Іванівна
54971472 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

159,000

15 13176189 1346876 Шаверський Роман Іванович
54972146 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

164,000

16 13343108 1346876 Юрківський Марк Юрійович
54971717 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

151,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 78(ст)

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13227220 1347875 Блажівська Віталіна Іванівна
54490184 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

175,000

2 13217394 1347875 Герасим Андріана Ігорівна
54971996 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

3 13292732 1347875 Гнатюк Максим Вікторович
54971948 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

164,000

4 13197727 1347875 Грудна Марта Ігорівна
54984576 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

179,000

3



5 13293141 1347875 Звоздяк Лілія Ігорівна
54972321 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

182,000

6 13211644 1347875 Красінська Оксана Романівна
54972609 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

179,000

7 13236595 1347875 Кушнір Іванна-Марія Іванівна
55003301 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

179,000

8 13241223 1347875 Мазурик Яна Ігорівна
54998365 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

176,000

9 13195985 1347875 Мацькала Вікторія Романівна
54971650 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

175,000

10 13326172 1347875 Пиляк Тетяна Богданівна
54964563 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

133,000

11 13318064 1347875 Піць Вікторія Ігорівна
54972666 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

194,000

12 13211014 1347875 Сливич Марія Ігорівна
54972629 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

176,000

13 13251199 1347875 Фояк Владислав Ярославович
54497069 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

128,000

14 13169786 1347875 Футалаш Мар`ян Петрович
55001069 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

128,000

15 13212892 1347875 Шлянта Вероніка Романівна
54966190 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

194,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 78(ст)

103 Науки про Землю Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13320171 1335787 Бадецький Андрій Андрійович
54984526 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

129,000

2 13282434 1335787 Булюк Каріна Іванівна
55003114 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

133,000

3 13264880 1335787 Гіщак Юрій Іванович
54984531 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

141,000

5



4 13291852 1335787 Грицило Андрій Іванович
54487626 BA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

135,000

5 13277674 1335787 Добош Павло Іванович
54971516 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

159,000

6 13162005 1335787 Конколь Марко Андрійович
55003284 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

136,000

7 13327622 1335787 Лутчин Сергій Андрійович
54971834 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

135,000

8 13309170 1335787 Осередчук Андрій Зіновійович
54984562 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

125,000

9 13263998 1335787 Періг Арсеній Іванович
54971854 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

141,000

10 13215669 1335787 Проць Ігор Олегович
54972483 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

141,000

11 13231700 1335787 Хомин Олег Романович
54971894 BK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

136,000

12 13240358 1335787 Чех Анастасія Юріївна
54490173 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

151,000

6



13 13230761 1335787 Шандрович Денис Васильович
54971966 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

144,000

14 13307140 1335787 Юзик Ілля Андрійович
55003343 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

128,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 78(ст)

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13206841 1333528 Белз Ірина Василівна
54972640 BK 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

191,000

2 13168603 1333528 Біляк Андрій Романович
54972545 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

165,000

3 13292039 1333528 Вакула Юрій Ярославович
54173682 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

149,000

4 13325278 1333528 Волощак Дмитро Миколайович
54971682 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

168,000

8



5 13177161 1333528 Данилюк Руслан Романович
54966215 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

150,000

6 13304027 1333528 Дульнявка Максим Михайлович
54971597 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

161,000

7 13164713 1333528 Журавчак Віталій Петрович
55001145 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

173,000

8 13299072 1333528 Клим Остап Андрійович
54971546 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

128,000

9 13344526 1333528 Лесик Руслан Васильович
54219914 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

167,000

10 13198554 1333528 Мисишин Назар Володимирови
ч

54971523 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

148,000

11 13169656 1333528 Небещанський Тарас Іванович
54965727 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

139,000

12 13300968 1333528 Обух Ростислав Петрович
54971550 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

162,000

13 13343603 1333528 Патен Святослав Ігорович
54972491 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

172,000

14 13309811 1333528 Підмогильний Андрій Андрійович
Б/Н - 31.07.2023 Свідоцтво 
про здобуття базової 
середньої освіти

Електропостача
ння

123,000

15 13191360 1333528 Сороківська Ярина Юріївна
54972585 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

159,000

16 13315144 1333528 Шевців Назарій Іванович
54971880 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

173,000

9



17 13191995 1333528 Шпак Павло Петрович
55000443 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

160,000

18 13186749 1333528 Шпуганич Мар`ян Романович
54971539 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

194,000

19 13215653 1333528 Ячечак Данило Дмитрович
54972165 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостача
ння

162,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 78(ст)

142 Енергетичне машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13324691 1316222 Бенівчак Артем Романович

54971974 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

154,000

2 13216859 1316222 Блюмгарт Віталій Юрійович

54972528 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

175,000

11



3 13176860 1316222 Данилюк Віталій Романович

54966231 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

150,000

4 13236329 1316222 Копанський Віталій Петрович

54971976 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

158,000

5 13232784 1316222 Купич Артем Орестович

54971705 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

150,000

6 13323345 1316222 Онисько Богдан Васильович

54972171 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

166,000

7 13248093 1316222 Павлючик Матвій Віталійович

54964585 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

122,000

8 13343870 1316222 Пагутяк Володимир Степанович

55001176 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

151,000

9 13327236 1316222 Прінда Сергій Андрійович

54972260 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

149,000

10 13308352 1316222 Пупін Андрій Іванович

54972255 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

165,000

12



11 13160362 1316222 Семчишин Максим Романович

54971109 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

150,000

12 13230282 1316222 Сорока Андрій Степанович

54971521 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

158,000

13 13293680 1316222 Стеців Артур Мар`янович

54971488 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

170,000

14 13162284 1316222 Тарновецький Назар Ігорович

54965875 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

158,000

15 13248670 1316222 Хом`як Микола Петрович

54458022 BK 25.04.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

155,000

16 13229704 1316222 Юзьв`як Дмитро Андрійович

54972251 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

161,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 78(ст)

161 Хімічні технології та інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13307208 1344820 Бахтояров Олег Юрійович
54972249 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

139,000

2 13321730 1344820 Блюм Руслан Васильович
54965865 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

120,000

3 13311255 1344820 Валюх Юрій Андрійович
54972354 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

126,000

14



4 13323763 1344820 Гуща Денис Віталійович
54972180 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

136,000

5 13364576 1344820 Зайшлий Євгеній Олександрович
54964546 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

132,000

6 13262684 1344820 Каспер Павло Ігорович
54971807 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

130,000

7 13319564 1344820 Панчак Анастасія Петрівна
54984616 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

139,000

8 13287784 1344820 Скалич Дмитро Дмитрович
55003127 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

122,000

9 13225071 1344820 Чепелюк Андрій Ігорович
54972007 BK 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

140,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 78(ст)

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13192851 1331641 Басистий Максим Сергійович

55001822 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

165,000

2 13193344 1331641 Блискун Ярослав Зіновійович

55001985 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

160,000

16



3 13208464 1331641 Бродяк Іван Юрійович

54971462 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

126,000

4 13235619 1331641 Вовчанський Юрій Васильович

54971978 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

163,000

5 13212891 1331641 Гавдяк Юрій Зеновійович

55003156 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

164,000

6 13292635 1331641 Голод Іван Васильович

54972223 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

166,000

7 13199448 1331641 Грималяк Тарас Олегович

55001601 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

142,000

8 13194704 1331641 Камінський Назар Миколайович

54971427 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

157,000

9 13173700 1331641 Кобрин Роман Миронович

54971422 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

160,000

10 13196303 1331641 Коваль Дмитро Тарасович

54972105 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

160,000

17



11 13207412 1331641 Котик Роман Ігорович

54972484 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

161,000

12 13235454 1331641 Паращак Захар Миколайович

54972214 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

164,000

13 13175986 1331641 Пасічник Василь Петрович

55003176 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

188,000

14 13226877 1331641 Сенюк Владислав Андрійович

54984571 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

173,000

15 13236396 1331641 Стрельченко Євген Олегович

54701120 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

127,000

16 13191384 1331641 Твердовський Максим Русланович

54964544 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

161,000

17 13215858 1331641 Шипілов Максим Олегович

54966227 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

166,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 78(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13192096 1364256 Андибур Микола Миколайович
54972127 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

196,000

2 13228854 1364256 Бегей Роман Анатолійович
55004276 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

169,000

3 13208542 1364256 Бонтей Василь Дмитрович
54971866 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

183,000

4 13263084 1364256 Боян Дмитро Васильович
54490664 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

171,000

19



5 13258196 1364256 Гайдук Ростислав Андрійович
55003373 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

140,000

6 13228322 1364256 Долгов Микола Олександрович
54972683 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

157,000

7 13215039 1364256 Завадський Руслан Романович
54984586 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

168,000

8 13227966 1364256 Здендяк Назарій Васильович
55001186 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

135,000

9 13234485 1364256 Кец Олександр Ігорович
54972351 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

177,000

10 13254371 1364256 Летнянчин Мар`ян Михайлович
54984533 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

166,000

11 13292047 1364256 Лозинський Павло Богданович
54972360 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

174,000

12 13291223 1364256 Луцюк Андрій Васильович
55078001 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

166,000

13 13222718 1364256 Мальчевський Святослав Володимирови
ч

54970485 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

167,000

14 13248802 1364256 Мацібора Віталій Юрійович
54997971 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

117,000

15 13231394 1364256 Мачача Дмитро Іванович
54971928 BK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

166,000

16 13304100 1364256 Нестор Максим Миколайович
54984486 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

173,000

20



17 13179141 1364256 Огар Олег Романович
54984483 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

170,000

18 13210507 1364256 Олексишин Андрій Степанович
54971999 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

170,000

19 13300362 1364256 Олексюк Михайло Станіславович
55001171 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

168,000

20 13179328 1364256 Паращак Дмитро Іванович
54972295 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

166,000

21 13232200 1364256 Сабат Захар Богданович
54971540 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

172,000

22 13344734 1364256 Сікора Остап Зіновійович
54972368 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

166,000

23 13225373 1364256 Стефурак Владислав Андрійович
55002406 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

170,000

24 13238440 1364256 Тернавський Віталій Іванович
54990743 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

165,000

25 13219273 1364256 Хом`як Олег Степанович
54971822 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

166,000

26 13262709 1364256 Шершінь Степан Володимирови
ч

55078000 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

169,000

27 13213919 1364256 Шмігельський Владислав Тарасович
54972560 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

142,000

28 13197678 1364256 Щербан Назарій Степанович
54971437 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

166,000

21



29 13290241 1364256 Щупак Олександр Тарасович
54971905 BK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

167,000

30 13235501 1364256 Явір Богдан Олегович
55003302 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

166,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 78(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13208003 1298275 Береза Сергій Володимирови
ч

55004817 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

158,000

2 13192241 1298275 Блауцяк Остап Романович
54972159 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

161,000

3 13227025 1298275 Заячківський Мирослав Романович
54965929 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

160,000

23



4 13207308 1298275 Карпин Маркіян Андрійович
54990543 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

165,000

5 13263399 1298275 Корнута Денис Ярославович
54499536 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

168,000

6 13177559 1298275 Лесняк Андрій Романович
54965882 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

157,000

7 13212384 1298275 Логазяк Роман Петрович
54990647 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

165,000

8 13341435 1298275 Петрунів Юрій Віталійович
54971980 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

171,000

9 13330179 1298275 Прокопенко Валентин Едуардович
54089888 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

145,000

10 13207151 1298275 Радченко Владислав Віталійович
54971676 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

128,000

11 13357885 1298275 Рябак Данило Артемович
55003331 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

123,000

12 13199905 1298275 Савка Захарій Андрійович
55002187 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

148,000

24



13 13262545 1298275 Савчин Дмитро Миколайович
54490081 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

171,000

14 13213139 1298275 Селецький Михайло Михайлович
54966093 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

159,000

15 13253359 1298275 Степаник Андрій Станіславович
54971660 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

164,000

16 13193368 1298275 Столяр Роман Степанович
54972266 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

157,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 78(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13228085 1298067 Бойко Богдан Назарович

54972633 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

160,000

2 13290160 1298067 Ванівський Марко Андрійович

54971992 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

164,000

26



3 13336950 1298067 Єлшин Віталій Миколайович

54966165 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

155,000

4 13372026 1298067 Заіка Данило Федорович

53439302 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

150,000

5 13307660 1298067 Калічак Богдан Романович

54971445 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

164,000

6 13245880 1298067 Кириченко Микола Сергійович

54971895 BK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

144,000

7 13177562 1298067 Ковальчин Давид Васильович

54972261 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

148,000

8 13179084 1298067 Коруна Роман Андрійович

55001490 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

168,000

9 13338271 1298067 Кузан Максим Степанович

54971745 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

160,000

10 13341024 1298067 Малецький Роман Михайлович

54997296 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

143,000

27



11 13170474 1298067 Новотарський Роман Миколайович

54971677 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

128,000

12 13247624 1298067 Орищич Віталій Андрійович

55003157 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

164,000

13 13275721 1298067 Пиль Назар Русланович

54972045 BK 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

162,000

14 13291591 1298067 Ткач Тарас Олегович

54965896 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

188,000

15 13249488 1298067 Христенко Василь Васильович

54984497 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

161,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 78(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13254537 1298276 Ганзій Вадим Олександрович

54966240 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

125,000

2 13372908 1298276 Клочко Тимофій Миколайович

54971616 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

134,000

29



3 13308630 1298276 Кобрин Павло Іванович

55001856 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

154,000

4 13170571 1298276 Козороз Максим Миколайович

55001050 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

153,000

5 13197920 1298276 Левицький Михайло Михайлович

55001165 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

161,000

6 13308129 1298276 Мазур Руслан Васильович

54972241 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

166,000

7 13323988 1298276 Олексяк Віталій Мар`янович

54971475 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

135,000

8 13356153 1298276 Пукаляк Роман Сергійович

54996198 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

164,000

30



9 13214787 1298276 Пукас Олег Романович

54991127 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

127,000

10 13219530 1298276 Пурій Назар Олегович

54971876 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

168,000

11 13336131 1298276 Рибчак Максим Олександрович

54486264 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

144,000

12 13272185 1298276 Свищ Ярослав Віталійович

55001046 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

167,000

13 13345725 1298276 Харченко Артур Сергійович

54966235 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

135,000

14 13212934 1298276 Шишканинець Володимир Васильович

54976649 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

155,000

31



15 13317924 1298276 Щербина Матвій Андрійович

54754997 XE 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

124,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 78(ст)

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13186227 1344821 Гринюк Максим Андрійович
55001653 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

170,000

2 13371695 1344821 Коляда Ілля Григорович
55001173 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

155,000

3 13360133 1344821 Кравець Арсеній Володимирови
ч

54971483 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

122,000

4 13169555 1344821 Мельник Артем-Андрій Володимирови
ч

55001534 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

120,000

33



5 13309447 1344821 Мельник Олександр Віталійович
54972117 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

119,000

6 13262948 1344821 Мещатін Марта Романівна
54971456 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

179,000

7 13230738 1344821 Паньків Марія Романівна
54972017 BK 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

126,000

8 13264034 1344821 Садова Софія Юріївна
54984567 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

138,000

9 13213067 1344821 Свірняк Олександр Петрович
55001161 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

160,000

10 13198801 1344821 Сеньків Олег Володимирови
ч

54966159 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

155,000

11 13227078 1344821 Фещак Денис Дмитрович
54984529 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

157,000

12 13168148 1344821 Чепіль Арсеній Васильович
54972550 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

128,000

13 13234012 1344821 Шуригайло Андрій Андрійович
54971420 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

145,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 78(ст)

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13214634 1348191 Босий Остап Андрійович
54972583 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

171,000

2 13358650 1348191 Бринько Дмитро Миколайович
54965743 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

136,000

3 13284370 1348191 Васьків Любомир-
Роман Тарасович

54971868 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

166,000

35



4 13242494 1348191 Вологжанов Олег Сергійович
54971537 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

158,000

5 13216131 1348191 Гальків Юрій Романович
54972212 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

6 13169126 1348191 Задорожний Іван Святославович
55003337 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

167,000

7 13233275 1348191 Куляс Михайло Миколайович
55000373 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

8 13173984 1348191 Лепак Олександр Зіновійович
54972386 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

161,000

9 13196177 1348191 Лисак Руслан Іванович
55003757 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

168,000

10 13217005 1348191 Лучишин Андрій Петрович
54965885 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

166,000

11 13298109 1348191 Мінів Ростислав Ігорович
55001163 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

167,000

12 13310606 1348191 Орсуляк Віталій Зеновійович
54971801 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

142,000

36



13 13208553 1348191 Паращак Назар Олегович
54971796 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

14 13195617 1348191 Паславський Іван Миколайович
54972347 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

144,000

15 13257947 1348191 Саляк Роман Андрійович
54972590 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

180,000

16 13191712 1348191 Середяк Олег Миколайович
54984599 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

166,000

17 13233237 1348191 Солтан Максим Любомирович
54971823 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

172,000

37


